
Id: 3C684C7A-E675-4A4F-AC20-5194696A8F29. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 138/2023
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STRZELIN

z dnia 6 lipca 2023 r.

zmieniające zarządzenie nr 136/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin z dnia 4 lipca 2023 r.
w sprawie wprowadzenia identyfikatorów uprawniających do wjazdu na drogi gminne zlokalizowane
w granicach administracyjnych miasta Strzelin, oznakowane na podstawie art. 20 pkt 14 ustawy z dnia
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 2023 poz. 645 ze zm.), znakiem drogowym B-18 „10 t”
(zakaz wjazdu pojazdów o rzeczywistej masie całkowitej ponad 10 ton).

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 20 ust. 14 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych (Dz. U. 2023  r. poz. 645 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. § 4 ust. 3 pkt 4) "Regulaminu wydawania identyfikatorów" stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia
nr 136/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin z dnia 4 lipca 2023 r. w sprawie wprowadzenia
identyfikatorów uprawniających do wjazdu na drogi gminne zlokalizowane w granicach administracyjnych
miasta Strzelin, oznakowane na podstawie art. 20 pkt 14 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
(Dz. U. 2023 poz. 645 ze zm.), znakiem drogowym B-18 „10 t” (zakaz wjazdu pojazdów o rzeczywistej masie
całkowitej ponad 10 ton), zwany dalej jako „Regulamin" otrzymuje brzmienie:

"zapewnienia bieżącej realizacji usług polegających na dostawach lub odbiorach przesyłek przez podmioty
świadczące usługi kurierskie, pocztowe lub spedycyjne do lub z gospodarstw domowych, podmiotów
gospodarczych lub obiektów, do których dojazd pojazdami o rzeczywistej masie całkowitej przekraczającej
10 ton jest możliwy tylko drogami określonymi w § 2 Zarządzenia. Identyfikatory wydawane są wyłącznie
podmiotom specjalizującym się w realizacji powyższych usług."

§ 2. § 4 ust. 3 pkt 6) Regulaminu, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia otrzymuje brzmienie:

"odbioru lub dostawy towarów do podmiotów posiadających swoje magazyny lub składy magazynowe
w granicach administracyjnych miasta Strzelin, do których dojazd pojazdami o rzeczywistej masie całkowitej
przekraczającej 10 ton jest możliwy tylko drogami określonymi w § 2 Zarządzenia."

§ 3. § 4 ust. 4 Regulaminu, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia otrzymuje brzmienie:

"Brak uzasadnienia we wniosku o wydanie identyfikatora skutkuje odmową jego wydania, o czym
Zarządca drogi informuje Wnioskodawcę."

§ 4. W § 4 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:

"Zarządca drogi w uzasadnionych przypadkach może wezwać Wnioskodawcę do złożenia stosownych
wyjaśnień i/lub przedłożenia stosownych dokumentów."

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.

z up. Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin

/-/ Mariusz Kunysz
Zastępca Burmistrza


